PAGE
2

     СОВЕТ БЛАГОДАРНЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

                             СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

                                             РЕШЕНИЕ

	24 апреля 2012 года
	г.Благодарный
	                              № 269

Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Благодарненском муниципальном районе Ставропольского края

На основании статьи 9 Бюджетного кодекса Российской Федерации совет Благодарненского муниципального района Ставропольского края
РЕШИЛ:

1. Утвердить Положение о бюджетном процессе в Благодарненском муниципальном районе Ставропольского края согласно приложению.
2. Признать утратившими силу со дня введения в действие настоящего решения:

Решение совета Благодарненского муниципального района Ставропольского края от 29 января 2008 года № 29 «Об утверждении положения о бюджетном процессе Благодарненского муниципального района Ставропольского края»;

Решение совета Благодарненского муниципального района Ставропольского края от 27 февраля 2008 года № 44 «О внесении изменений в решение совета Благодарненского муниципального района Ставропольского края от 29 января 2008 года № 29 «Об утверждении положения о бюджетном процессе Благодарненского муниципального района Ставропольского края»;

Решение совета Благодарненского муниципального района Ставропольского края от 02 декабря 2008 года № 81 «О внесении изменений в решение совета Благодарненского муниципального района Ставропольского края от 29 января 2008 года № 29 «Об утверждении положения о бюджетном процессе Благодарненского муниципального района Ставропольского края»;

Решение совета Благодарненского муниципального района Ставропольского края от 25 августа 2009 года № 133 «О внесении изменений в решение совета Благодарненского муниципального района Ставропольского края от 29 января 2008 года № 29 «Об утверждении положения о бюджетном процессе Благодарненского муниципального района Ставропольского края».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Благодарненского

муниципального района

Ставропольского края                                                                           И.А.Ерохин
PAGE